NNeewwss  RReelleeaassee    平成 25年 12月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 名 証 第 二 部 ）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

鳥取県米子市に拠点開設のお知らせ

当社は鳥取県米子市に、広告セールスプロモーション事業及びフリーマガジン『地域みっちゃく生活情報

誌Ⓡ』（以下、生活情報誌）の発行を目的とした拠点を開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記
１． 拠点の開設について

当社は、東京・愛知・岐阜・三重・滋賀・福井・鳥取の１都６県下で広告セールスプロモーション事業及

び、メディア事業を展開しておりますが、この度、鳥取県米子市に拠点を開設いたしました。鳥取県では、

つばさ編集室（鳥取県鳥取市）に続く２番目の拠点となり、生活情報誌を米子市に発行いたします。

現在、鳥取市で発行する生活情報誌は６万 1 千部でありますが、米子市で５万８千部発行（予定）すること

により、鳥取県全域のおよそ 56％の世帯に配布することとなります。

当社が発行する生活情報誌は 41 誌 253 万部、ＶＣ(※)契約による発行 10 誌を加えますと 51 誌、総発行部

数 311 万部となります。これに、本日開設いたしました米子市の拠点で発行予定の生活情報誌を加え、鳥取

県における業容拡大に努めてまいります。

なお、米子市の拠点で発行予定のフリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』の詳細につきましては、

改めてお知らせいたします。

２．開設日、所在地等

開 設 日：平成 25 年 12月 25 日

 所 在 地：鳥取県米子市西福原２丁目 617-１ ＳＨＩＮＫＥＮビル２Ｆ

 Ｔ Ｅ Ｌ：（０８５９）２１－５４００（代）

 Ｆ Ａ Ｘ：（０８５９）２１－５７８９

※ＶＣとは

Voluntary Chain（ボランタリー・チェーン）契約。複数の仲間が独立性を保ちながら志を共に共同で企画・営業・運営をする組織。

地域社会に貢献するというボランティア精神（Volunteer Spirit）と事業成熟（Win Victory）を目指します。

以上